
ZARZĄDZENIE NR 246/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 239/2018 z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
Rewitalizacji przy Urzędzie Miejskim w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559 ze 
zm.) oraz Uchwały LII/301/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sławno na lata 2018-2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 239/2018 z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji 
przy Urzędzie Miejskim w Sławnie wprowadza się następującą zmianę: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: "Raporty kontrolne stworzone przez dokonywanie analiz stopnia realizacji danego 
przedsięwzięcia oraz weryfikację osiągnięcia założonych wskaźników będą przedstawiane Radzie Miejskiej 
w Sławnie w terminie do 30 marca danego roku za rok poprzedni." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F25FBA1-58FF-42B6-A0D5-4F13A08C1ABA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


